

# CASPER CONSULTING ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/03/2014**

---

**Alice Pedersen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           CASPER CONSULTING ApS  
                                  Ulfbuen 2  
                                  2620 Albertslund

                                  CVR-nr:               29442339  
                                  Regnskabsår:       01/10/2012 - 30/09/2013

**Revisor**                 NÆRREVISION A/S  
                                  Nørregade 1A  
                                  3300 Frederiksværk  
                                  CVR-nr:               17524305

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med ledelses-, regnskabs- og skattemæssig rådgivning samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## Økonomisk udvikling

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et bruttoresultat på DKK. 6.176 mod DKK 1.001 i det forgangne regnskabsår. Året udviser et resultat på DKK 12.656 mod DKK 11.029 sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på DKK 147.561 og en egenkapital på DKK 142.810.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabets hovedanpartshaver har til hensigt at likvidere selskabet snarrest mulig, idet han er blevet led og ked og temmelig træt af Gucci-Helles økonomiske politik, hvorfor han er udvandret til Nærøsten, Malaysia.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning .....		9.000	7.500
Eksterne omkostninger .....		-2.824	-6.499
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>6.176</b>	<b>1.001</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.176</b>	<b>1.001</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.130	15.281
Øvrige finansielle omkostninger .....		-38	-3
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.268</b>	<b>16.279</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.268</b>	<b>16.279</b>
Skat af årets resultat .....	1	-1.612	-250
Andre skatter .....		0	-5.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>12.656</b>	<b>11.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	6.500
Overført resultat .....		12.656	4.529
<b>I alt .....</b>		<b>12.656</b>	<b>11.029</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	72.149
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>72.149</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>72.149</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	9.375
Tilgodehavende skat .....		2.106	5.186
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.106</b>	<b>14.561</b>
Likvide beholdninger .....		145.455	54.796
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>147.561</b>	<b>69.357</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>147.561</b>	<b>141.506</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		17.810	5.154
Forslag til udbytte .....		0	6.500
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>142.810</b>	<b>136.654</b>
Anden gæld .....		4.751	4.852
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.751</b>	<b>4.852</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.751</b>	<b>4.852</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>147.561</b>	<b>141.506</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Skat af året resultat	1.612	250
Hensat udskudt skat	0	0
	<b>1.612</b>	<b>250</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Saldo primo	72.149	123.537
Årets tilgang	25.572	52.079
Årets afgang	-105.695	-114.627
Realiseret gevinst/tab ved salg	7.974	0
Tilbageførsel af urealiseret gevinst/tab i f. m. salg	0	0
Op/nedskrivninger til børsnoteret, ultimo	0	11.160
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>72.149</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ikke forpligtelser, der fremgår af regnskabet.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.